KBRECEk 20234128318 KR%E

BAEFHEER
RIEFERER

(BF D)
100m
200m
400m
800m
1500m
5000m
(E)

10000m
110mH
400mH
3000mSC
5000mW
10000mwW

4x100mR

4x400mR

N=TRTY
(EF)
A
10kmW
20kmW
35kmW
50kmW
Embk
351213

TE MRk
=Bk
[Rbikse
P8
Ny —#
VR34
+HEH

(ZF D)

100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
5000m
10000m
100mH
400mH
3000mSC
5000mW

4x100mR

4x400mR

N=TRTY
A
10kmW
20kmW

E =Bk
BEm Bk

TE MR

= ERBE
RN
P&
Ny —%
VR4
CEHR

9"98
20"24
45"03

1'47"54
3'41"52
13'23"41
13'22"40
27'28"13
13"04
48"69
8'39"63
19'31"64
39'04"48

38"91

3'07"62

=

00'44"
00'12"
08'11"
40'12"
20'04"
16'57"
50'14"
2m28
5m41l
8m25
16m51
18m56
53m20
72m18
77m50
78445

N

=

w W

11"46
23"54
52"38
2'02"71
4'11"34
8'48"12
14'59"36
31'24"00
12"86
56"21
9'38"95
21'27"52

45"31

3'36"67

1 08'11"
2 20'52"
43'45"
1 28'58"
1m92
4m10
6m30
13m65
16m57
59m03
62m02
62m88
5367

ANt
ANt
i #EZ
HIH
RN
N
A-K-
AR S

RE BN

BR K

R AR
AR

A R
ENAIEE - RFERE
< EEE - LEEX
FRGE} - HEF

< EBER - MR
I
P-M-7>71

[} HA

EE R

g
et
Nt
BEH
JEE
HR
A BRER

TYFEY YA Yv
a0 HEAB

®/E AKX

RE RE

PANTTR 3

[HE T S
B
il
NIE
#e M
#E M
(IR i

FH
KE
Al EAR
NE BT
TTRED - BILEK
BHBEE - ARRKE
FLEBE - ZETR
HEEL - ZARFH
hottE
WH A
=% EE
B X4T
Bl =
BH EH@
=

FHES

w7

Ee

ERBT
FRET
BAKX
BAFEKX
KIRATE
NTTEEE
MEE
NTTEER
FREBT
KBRA R
AR
ZHEPN

BiA

( EAEX

ES[iPN

NTTEBX
NTTEAEX
KBRA R
ZHEPN

BiA
E+EEX

H 3 BUERT
ETRRAC
RRA
BAKX
BEEFBX
BEAK
[P
BAX
KIFERTC
FREBT

FRET
KIRARERAC
K BR AL R A B
BABRK
IF4F >
IF4F >
ITF4F >
KAy
Sy sYIA b
SN
LAY
KRER Y

(@

( BmRERX

RV
LAY
RAEAN: < Fiic)
ITFaA>
KIRBERS
HENZFX
IR/
PN 5S
FUMFII K
BB SvbN
HE/IZKY
—azany
FUE K

'19.7.20
'19.7.21
'00.9.9
'23.6.4
'06.7.22
'22.7.16
'20.7.8
'23.12.10
'23.6.4
'02.9.16
'22.7.9
'19.11.9
'22.10.8

'23.5.25

'23.5.27

'22.2.13
'21.2.14
'23.2.26
'23.2.19
'17.3.19
'22.4.16
'99.10.31
'20.10.24
'14.10.25
'92.5.5
'08.7.6
'23.10.24
'16.5.3
'23.10.24
'21.5.29
2023/8/25-%

'22.6.9
'22.5.3
'19.9.22
'18.5.3
'21.9.24
'20.7.8
'21.9.26
'03.9.27
'23.5.7
'12.6.9
'22.6.11
'07.6.23

'19.10.8

'12.10.28

'23.2.5
'22.1.30
'98.1.25
'19.6.8
'04.7.3
'13.4.14
'23.6.4
'19.9.15
'17.9.8
'19.3.23
'17.6.23
'19.6.28
'18.5.27

2019 IAAFZA4 Y EY FU =7
2019 IAAFZA4 Y EY FU =2
R—sN—pEE

HI07TE HARE LB REFIERS
FAMFTTRLF VIR

ROLYTFAREY A - F vl SR
FILYTAREVR - Fvl w828
107 B AR EHFERFELRS - 10000m

107 B AR EBRRRFEAS
R—sN—pEE
FEoE RRAAEHRR R

BI3EEATRFEASTR019REHDHER

BITEERFAERS

F100E AP E N EEFERS

F100E AP E N EEFERS

BE0ELHARERN-TTT V¥
BOESHARERN-—TTT VYV

K~ 72023

106 BARE EBREORFIEAR - 20kmBEH

25110 B ASE£20kmB SR FIE
E6IEEBABRSHBEAS
LHABERS AR
GPETRIAMEEXBEHKR
F6EFPRAZLREHERS
2 8 [a & E R FE
FE21E AL T RakRE L
TYTREEFIE
F3EBARBEREHES
TYTHREREFIE
FE2RKREB R HFRR
THERR 2023 REFIE

25106 5 ARE EBREFERAS
EITEEEEEE EBR AR
88K IRIE EHECEFIEAS
ERUEETIES e

69 e HAREMMITRFIE

FILYTAREVR - Fv L 828

69 & HAREM I IBEFIE
51 e B AREFNIEFIE
ESVIERNGPEE Sy diE~
296 B AR EHECRFIEAR
25106 5 ARE EHiRORFHE
BISEARE EHECEFIEAS

BIARERBERS

96 B AR EHECRFIEY L —

N N—T2TY >
BAEKRERZF~Y 7Y ¥
FE8IE A ARFIERS

2019 IAAF#i5 05~ 7Y
BI2E AR LR FIEAS
2013 REEFTHR

25107 B ARE EH R FIE
258800 H AP £ T KR F1E
£586[0] B AP £ T KR F1E
BLUEAMHEIIKRF v L v PHERE
#1016 B AR FHE

251038 B AR BT RFEASR
FEITEIRE P T RRFE

AFYR-avr»
AFYR-avr>
HORER

YUY —RRYTLER
O e A &
FRHBELER

eIl

[Exlva

YUY —RRYTLER
HORE R
PREAFHERELDS
LREBHRE
hYEFRREZYTLEDE

VYR —RARITLER

VYR —RARITLERE

L AER

L AfER
K< 7y >»a—2
RETA 7> FREAFEHE
RENE
EORBE S S - & HEH

=

28]

YUY —RRYTLRE
HRARBH

B

2

BE - AH
BAHRREAR

BE - AH

REATPE

NYHY = TERZ b

YYR—REITLRE
BERZYTLTaN
YUY —RRITLER
BRARZYT L

YUY —REYTLERRE
Il

YUY —RRITLER
G|

VYR —RARITLER
®RE
YYR—RAITLRE
REH2

HIREE

RBHEEBARI—R
KR E B & FREE# R
RETA472F
Zal—=+

rE

HMERE

YUY —REYTLER
KR

B/H

FuMFIIK

YUY —RRYTLER
B2 ok
AARREARE D E



KIRFA LT 20232128318 8%

HAZERFEER

(BF D)
100m
200m
400m
800m
1500m
5000m

10000m
110mH
400mH
3000mSC
10000mW

4x100mR

4x400mR

N=TRTY
20kmW
EmB
EEm Bk
E BB
= BB
fiRbakse
m#E

At
k=3
TEBR

(ZFDER)
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
5000m
10000m
100mH
400mH
3000mSC
10000mW

4x100mR

4x400mR

N=TRTYV
20kmW
EmBk
ek
E R
ZERBk
RN
P&

Ny =8
» Y&
THEB

10"07
20"60
45"03
1'47"54
3'44"20
13'36"73
28'23"43
13"57
49"41
8'39"63
39'04"48

38"91

3'07"62
1°02'09
1"20'04
2m25
5m4l
8m25
16mb1
18m56
53m20
72m18
76m02
77525

11"47
23"60
53"22
2'02"71
4'16"52
8'68"63
15'28"32
32'22"08
13"18
56"62
9'55"01
46'38"56

45"92

3'36"67
1°11'26
13343
1m85
4m10
6m24
13m65
16mb57
59m03
59m04
59m22
53672

&

2

L &E

BH BE

wm

BH X

=8

NI

N BXR

R BARER

BR R
FAME - Rt
AR F - LEEX
HREGEN} - EHE

< ILWEEER - ARFE st
s F=
BH HBER
B OEKER
EH BA
KRk EM
gL BREA
TYFEY
a0 BEXRE
®/E AKX
% At
full BE

D %

il
R
JIIEA
B
B
K %A
e B
He A
KH
md EA

TR 2%
HFHREF - ZETR
c IEEHRE - ZKFF
FILERE - 2ETR
CHEES - ZKFFH
e HE

e RF

il =

BH E@

& BEH

e BER

B FEAE

B FAE

E1R BRE

i REE

YalLRxRR ER

N AN AN AN AN AN AN N A~~~ N AN N AN AN AN AN A~~~ N AN AN AN N AN AN A~ A~~~

N AN AN N AN AN AN N~~~

ESfiEP PN
ESTEPN
HAKX
BRFFEKR
BRFEKR
RPN
BSOS
ENEN
IEER
Bl A
EENPN

ESEibN

BEEX

EENENEPN
AKX
IEER
PRA
HAKX
BEEFEXR
BRI
E+tiEX
HAK
ST N
HAK

SPN
FEA
EPNIPN
EPNIT
EROFN
EROPN
IEER
KRFEER
AR
hARK
B EE
EEXN

RABRK

EPNIPN

E=EipN
E+EER
PREFKR
RE)ZF K
HE)IZF KR
RORBLEER
JUMNFEIIR
PR BV N
IEER
EPNITN
FIE K

1/1~=

NN N N N N N N N NN NN N N N N O N NN NN N S N N N N N NG

NN N S N N N O N N

'17.9.9
'23.8.8
'00.9.9
'23.6.4
'24.9.15
'23.9.24
'22.11.17
'23.7.17
'11.6.26
'22.7.9
'22.10.8

'23.5.25

'23.5.27

'14.3.2
'17.3.19
'19.5.25
'14.10.25
'92.5.5
'08.7.6
'23.10.24
'16.5.3
'23.10.24
'12.5.13
'18.6.16

'22.4.16
'22.5.3
'16.5.13
'18.5.3
'19.6.28
'18.5.20
'15.6.28
'04.5.21
'19.8.17
'12.6.10
'20.12.4
'21.10.22

'12.10.27

'12.10.28

'22.1.30
'99.1.31
'00.4.29
'13.4.14
'18.6.30
'19.9.15
'17.9.8

'19.3.23
'15.9.13
'12.5.13
'18.5.27

2586[al A AFENKOEFIE

%1 EFEF R

A——fEL

B107E AARE LB REFIERR
REBBHEIEBAFENREFIE
F10EECH RS

FEI01E B ARBEREREER RS
Meeting International d'Athletismedela Provincede Liege
BTIEIKREE EHEOEFHEAR
ERERS b E
BTTRERFERR

F100EIRA P ENBEFEAR

FE100EEAZENREFERR

BLUIRIBAFEN—T TV Vv EFE
F11[E B AP E20kmF SR FI1E
2019RBEKkE L4+ — 7
H6RPRAFLIEE RS

% 8 (Bl ¥ ) [ R b -

FE21 R T akEL
TYTRIBEFIE
ELRIEI=RNCN=PNeay 5 S

TV TIRENRFE

FRIEBIFEF ERNRBFIEAR
2510205 B AkE L RO FIER MBI

2022 AR ERE EHREANEFE
37 E FR R E PR RE LB
F3EFEAFERBRFEAR
E34EFEERRERR

5510308 0 AkE L HROEFIE
=TI T T )RBRRE
FEIEIHAEFEAR
E81EIFAF ERBRFEAR

25 1[E]Athlete Night Games in FUKUI
FI6EAREFEAS

F104E A AR L HEORFE - RIEBEER
FI8EBIF F I BIRFIE

BI6RIAREFEY L —

BI6RIAAEFEY L —

2022KBN—T7 =T v
82 A AR FER &
FI4EHALSERRE L
EEEFLHR
BT1EAEBAPENREFE
F88E A AP ENKEFIE
5860 A AP A BOEFHE
BIRAMKEIKRTF v L v PHRE
84 AP A BOEFHE
E8IEIBIFE P E WHOEFIE
FOTHRRPENREFIE

=E

hEREE

HOEER

YR —RRPTLRE
BAXR—YLRE
BT ™ Iz B E BRI
AR REEA

N F—
RE
FREAFHARELDS
HyeFRREITLELE

Jr—>a

YUY —RRTTLRRE

YU —RRPTLRE

'
W=
3t
i3

AL
o~

RAMH

B o 8 o>
o

BE - AR
HA#EKRESE
BE - N8
REH2
REME

LEVARRZD T L
NELEEBER 22T L
YR —REAVPTLRE
BEXZ2YT L

BL ok

YR —REAVPTLERRE
TYHEYTRT VYRR T L
REF?2

998X X YT L

RE

YR —REAVPTLERRE
Yr~v—74—LFRE

HERZYT L

BERZYT L

PN

e

IR BIRIE

2= R—
HIBERAESH AR
KRNI

=E

RMFEIZK

VYR —REPTLERE
REF 2
BERRENE



K=k 2023F12A318RE

(BFOE)
100m

200m
300m
400m
800m
1500m
(B
5000m
(B
10000m
(B
110mH
400mH
3000mSC
5000mW
10000mW

4 x 100mR

4 x 400mR

EEBk
318

EE Bk
=Bk
ahE

(6. Okg)
ik

(12P)
M #E 1%

(1. 75kg)
&%

(1.5kg)
NnNyv—#%

(6. Okg)
DY
I\EERR
BRiz

(42. 195km)
10kmW

(XFODER)
100m
200m
400m
800m
1500m
3000m
5000m
100mH
400mH
3000mW
5000mW

4% 100mR

4 % 400mR

= Bk
EE Bk
EE Bk
=Bk
ik
&%
NnNyv—i#%
PY&
tiEm

iz
(21.0975km)

3000mSC

10000mW

100m+200m+
300m+400mR

SkmW

10”3
10732
20779
33721
45747
148757
346792
344769
13'52718
1322740
2909734
28" 28793
13793
51711
8'55753
20' 06787
4311774

40709

310”31

2m18
5m30

Tm96
15m82

19m28

19m00

50m35

56m23

66m66
11m47
62145

2706127
41' 07"

11756
24700
53730
20274
4'17728
858786
15" 44729
13746
57709
1320761
23'04732

45778

337767
1m80
3m90
6m17
12m92
15m70
51m25
53m32
57m31
5361

1707 24"

10" 25714
49' 06791
212738
22' 517

i
EH
EH
®

sHh
AH
AH

&
H=
"=
::F
W=

¥

¥

A-K-TA4F

£

B

A-K-IA1F

NG

Bt

VAVH-TOIL

it
(ITES)
®

P
ERN
NI

a1}
L@
i3l
#E
Hrh

TYFEY

FHT
i
A
=M@
it
ALl

)
#i
et}

#*
BE
M IE
7S

sz

- EH

- R - Bk

HE - @A

-HAHRE-RE

i

i
B
Eft
Btk

D2

E2PN
2 BB
BE

O-sa-TE
-Jei- 1l E

B

HL &
EAR &

ax
JIIE
KA
[=1A
LN
Hth
aE
N::
2357
AH

¥

KE

Ex
BELEVE
#F

[ES

¥

4 hn

L

BH

S WA - Fl
F&E-)IA
-FBE-EAK
= #HF

wH 2R

tE  FE

Al

i

M mRE
M ERE

ne

ra-d
-

&% RE
alLRE FEP

L - ER

HE -5 -

=}

gl

A

95
X

RO - #RiE
- Il - KE
TR 2%

(

AR
PN
PN
KiE
PN
®E
®E
HE
E=paeld]
B
PN
e
P N3
HR
PN
RIE#
4%

PN

AR
K

KIEKRE

ABRAFEE
EREE
fEX

E=peld]
RIE#

KR
RRBRAHE
RRBRAHE
RRBRAHE
ERLFR
BERLHR
ERLFR
Bx—
RRBRAHE
e
KIRAFRE
PN

RABRKHE

AR
RiE

i

mE
RABRAHE
RRBRAHE
RIAEKIRE
RRBRAHE
RARKHE

BERLFR

KES
25

RRBRAHE
RI5

) 89
) 05
) 05
) .10.9
) 05
) 21
) 117
) 19
) 22
) .
) 18
) 19
)

)

)

)

)

'97.
'22.
"18.12.15
'97.

).

) 98
"19.

)
) 22
) 22
)
)
) 20
) '03.6.
) 08

) 05

NN S N N NG N AN N NG NN
© (=2

NN N N N N N N AN N

1/1~—

o ~ow
—_ N W

9.9
10.23
1.3

9.19
1.31

6.14
10.15

12.15
10.5

10.27
5.28

9.27
6.13

8.5

1.26
11.6
11.19

L1123
"19.

9.8

1.3

10.18

9.17

.10.21
.8.18
11,12

.12.20
.2.18

N B =N =N

— W oo

.10.23
.6.14

.8.2

2.1
A
.9.2
L1123
.10.5

1

9
2

212,27

.6.25
) 15

) 06
) 20

7.16
10. 22
2.16

S

FEI6EIEARE
FORERATAS
F2IRBEBEAR D —=/\)L
FITEERAERS
2—/8—fEL
FEIAALEEREFIE

S 89[E K BRE F 1
ET2EE & SREFIE

B RIEEMEHS
RILVTAREVR - Fo LU UHE
¥ 7AREKRTHES
ARXREERMHERS
wHERTY Vb
E2EERABTRS
FI5EKREEFIE
EMACLEE SN T
FBEIBAS 1= T7EFERS

FEN2EEEERETE

FSIMEEERETE

RARMTARHSR
4 X FR iR =
RARMITARLHER
BRAAXA—=/\L
HEOTELA R EF1E

REMEHLEES

OO AR EHETFHE
FURBAY 1= TEFERS
B ISELA BB

F34EU20 B A& FHE
FOORIFAFRE
IJYNT4-THRAY

$E66EI£ESKRERIE
E29EU20;:8 Rk 55 5

BARKREEZELSATIL
FORLEEREFIE
HELEERKETFIE
FOELEEREFIE
FEELEEREFIE
FELESREFIE
FEIEKBREEMBRILRES
U201 FEF1E
HELEERETFIE
HIELEERETFIE
cEERELRS

FE2EE#EREFE

FoOmEETRETFIE

2007BHAR D 2 =7 ERKRKE
RREHRMEHE KRS (3 41X)
FeSEI HETFE
EMPRA—ZNL
FEEHERAKERR

%4 ERRRIEKRMEHER
FE0ELE &R FHE
FoImEETREFIE

rE

i L

My a
hotEFREDT L
HEERR

BHEE
Yov—TJ4—ILFRE
YUR—REACTLRERE
EBRASE

N

REKX

BAXBES
mEEEHLNE

rE
YoI—T4—ILFER
PRX

XE

YUR—RE DT LRE

FaR-}

EE
YoI—T4—ILEER
RAMRIEE

Jt A
Yov—J4—ILFRE

he il

RE$2

i
YUI—TJ4—ILFERE
VI—TRETT L

R
RET7A 52 FREXED

VI =B
EILRRE
E=#F0E

W RREEHNE
159 K SP

LR RE

R &R k3t

AXORDT 92 vaqTG4FTI  RETT L
E=#F0E
HEERE

LBILE

YUR—REACTLRRE

EILERE

KB AR—IL
RmeE BEE LRSS
EARBEHGEH LR
R

R=HAFLE

B/ ith

I ULRE DT A
HBRE

EREBAD 1 T7RFIEREBRE RETE

F28EEESREFRE

ZEO0EI K BRbE £ 3R F i
RILUVTAREVRFY LD

FE24E LT 4 —RELE
BAC 1= 7BEFHS

RED

YUR—REACTLRR
WEMEHLE

LE#RE
mE



KR iEsx 202312827 RE

(BFDE)
100m

200m
400m
800m
1500m
3000m
110mH
(0.914/9. 14m)
B
4 x100mR
(8 Ih)

B
4 x 200mR
(B )
EE B
e
(EW)
L= 35T S
(B
EEBE
=238
i
(5. Okg)
[E$d
(1. 5kg)
PR
ZHERERIEA
ZIERBB
2000m
5000m
110mJH
(0.991/9. 14m)
15
4 x 100mR
3t ]
4 x 100mR
GE )
4 x 200mR
[€: )]
N
(4. 0kg)

fafh %
(5. 45ke)

(ZFDER)
100m
200m
800m

1500m
100mH
(0. 762/8m)
B
4 x100mR
(8 Ih)

PaiE R B
=EHEA
=HEREB
400m
1000m
3000m
5000m
100mYH
(0.762/8. 50m)
[E:3
4 x 100mR
#E

1074
10766
21758
49”51
154768
3'57796
831788
13796

45700

42768
131706
2m04
4m50

4m43

Tm40
14m47

16m61

45m74

29695
3171
3339
5"47"39
14’ 55”5
14737

45784

41763
13078
18m84

15m90

11797
24735
21077
211738
419”96
13771

49”70

47781

1m77
5m84

16m46

39m75
30305
3076
3368
58727
254”5
9'13"43
16° 2270
13774

49”91

47734

13m60

3mb2
11m68

0
*3#
0
gzl
AITHEH
e
vl

B

EH-B

- H

BE -
e
LR -
- B
it
RA
Tt

pai=:]
K

it

st

vt
e
b 3%
p$ul
ith
ek

Aa—
- s

N
HE -
IR -
X4 H

&0

rqu]

BEH
&H
RE
[ZE:3
=1
+H

EAL /NS
58 -

5@
-
2@
B
BE

=i
b4t}
W
A3
VN
B4
L1
A
=
L4t -
S

B -
KiAE -
AE

]RA
MM

233
hv
233
R
f&
R
E_

Rt

a

- s
Wi - EH
—AEVSF
X4y H

- &H

%

BT

¥
i
B
B A ER

B A ER

%
e A
i
A
A

Kig

AELF
SR - B

- XH

3
m=
- R
sk

s

B

]

Bx

My
HELEVE

#

B
hiE

- BH

oS

vz )74
=)
RE
HEER
ERE
HEF

I

A®KD
e
ELtVE
FE
LE

EX

- BH

F5t
mh
BE
E3
B2

~ o~~~ o~~~

N NN~~~ N~~~ o~~~

BEE)Im
wA—
BEE)Im
BXR
IT):=:)5
RIEAKRE
REH

B ¥

KL IDTE

B O DTE

B
S

R

ites
HER
RH=
AR
AR
S

*E
PEES
A

g t—

B OO

B O DTE

KR FF
BEIIT

BAR—

B O DTE
WH R
RAF
BRLFR
EE—

LRI DTE

P IDTE
Skt
R#
=%

P
=

=%
=
ERE
/4PN
WHE—
EHELPR
U

K< IDTE
B O DTE

KR FF
=%

BE
oo

'88.7.29
'23.7.24
'88.8.20
'07.10.27
18.8.20
'23.4.29
'91.10.25

'20.11.3

"17.10.10

18.8.20

'88.8.21
'18.10.12
"02.2.11

'23.8.10

'16.9.18
'84.10.14

"16.8.7

"16.9. 11

'18.8.20
'88.8.20
'89.8.20
90.10.13
'07.12.9

'18.10. 14

"16.11.19

'23.10.8

"88.9.4

'01.3.31

" 00. 8. 30

o

© >~No o
(=)

N Do = o

'19.10.19

'21.8.20
"11.6.4

"18.3.29

"10.10. 23
'19.8.24
'76.8.14
00.6.18
'21.3.30
"81.11.1
'12.10.28
189.11.11

"21.9.5

"19.11.3

'23.10.8

"17.10.9

"19.6.9
'22.9.4

FIIEMA R P FEFIE

FA8E KR P4k EREGERFERS
FE15EEBARPEREFIE
FEBEMP1=FTFIEYY
FAE S HAPEEFIE

2023% 1 BRI AP ERERRLRES
FREVAZTHIEYY

BET7 R — FERES

KA =2 LFr LD

FAE S HAPEEFIE

F1SESBARPEREFIE
FOERD1ZTHIEYY
BERD 1 =7 ERKRKR
EohmkEl; 8 ARES

F5EM AT INERTFHE
2 38E KR 2 1k

65 B 8 R K
DaZTHIEY I RERER
FA RS HARPEREFIE
F1SEEBAPEEFIE
F16EEEARNEEFIE
ARV THIEYY
REEG LGS
FOERD1=THIEYY

2hERIARERO

HABTDHETS Y L—T AT 4 /312023
BEA2E KR FF#4K

- R IERERS S

R PR EHR

FEomAmEHRDIREL
HEOIEKIREFIE
H60E B AR EREETE
FOOmEEREL
FE82EKIREFHE

EIIEEHARPFEFIE

KEFRA—=/3)L

FAEE HAPELGETFIE
PNUTE- = 7S
FEHOEEERE L
EohmERIATLES
FAMEYD1ZTHIEYY
FA6E S BAPEBGETFIE
E3EEHAPEREFIE
F4ERHER

=R - tMEER
EREYVAZTHIEYY
FREDLZTHIEYY
KRR L FREMIEHER
FH2EUT6kE LR AR BB HR

RAMELBERIARLER

HIBETDIHEISY L—T AT 1/3)L2023

FNEERAKERR
F4ORHRS
$53EU16kE LR RAR R R

AR

AR

A

BERZ DT LA
BT 454 FREDT L
RREBRAGE EHRS
[Efiva

AR

Yov¥—J4—IFERE

BT 454 REST L

A
BERZ DT LA
KBRS AR— L

[ EiEes:0)

&)
[ EiEes:u)

=¥

AR

BILST 154 FRE ST L
EBL

T

i

7 AT B

BERZ DT L

[ EiEes:n)

[Edhva
[ EiEes:)
B/t

REE2

YUR—REATTLRE
YUR—REST LERE
[Edfva
&E
YUR—REATCTLERE

RILEBEHEYIRDY
Yov—J4—ILFRRE

FHEBHLE
REE2

RE

R &R 33t
HERZTT A
YUR—RE T LRRE
=3

FEREE

B it

Efiva
HERZTT A
FHEEE
FHEEE

AR



(5F0ER)

100m

7N

11"73 LR

800m 2'11"00 fkE

80mH
4x100mR
FE=k

E MRk

Y7 —i%(S
I en Yy i iR (S
IUNAYRA
IUN1YRB

(ZFDER)

100m

12"33 k3
O IEH
48"95 o
Tm47 =
5m44 HA
69m62 ithEF
59m49 A
22265 REF

227753 TEH

12"7 X%¥

800m 2'18"58 S

80mH
4x100mR
FE=Ek

E MRk

Y7 —i%(S
YN Yy sk iR
IRV RA
JUNAVRB

12"87 BB
BN
52"30 e
1m41 RE
4mo4 A
77m16 &R
47m96 A%
20894 =

18134 &H

(B2ZREADER)

4x100mR

51#78 Ml
ma

fr /N =
BE (BEXI1Z7)
NS (BREgT FAHyN -27)
P (FAU-FRYR)

i: (JAEAQ)

B #E (UBH K S C)

7 @)

B (D &D)

= (FEREED)
2/ (BHIAC)

1] (R#S C)
PEL (EK)
ELEVE (FiETAU-H
HHEE  (WWIrEH)

:iiw (BICh ) A C)
T& OBNEK S C)
BEE OBN K S C)
E Y (WHY1Z7)
B4 e v -h)
i VBN K S C)
=28 (CREVBHE)

/jf\:f;; (KEY1=7T)

s

4

iC

1997/11/16
2020/10/25
2019/11/24

2017/3/12

2011/11/23
1985/11/4
2012/11/3
2017/11/4
2023/9/17
2021/9/18

1985/11/4
2003/8/23
2009/8/10

2019/3/21

2016/7/3

2012/9/23
2008/8/30
2018/11/3
2022/8/14
2022/4/17

2019/8/10

\il\i

2023 12H3181R%E
MFEASHEAS B
KRNFEREE 5
AERHRAS B J
ERVELL B
ARERHRASE B J
KRI1ZT e

RAhFEREE B

KhFEREE A
INFEREEFEIS K
2E/NFEREE H
KERI1ZT =
BiEF(5- bl
eE/NFEREL
AHAACHEHRE R
AW 4 BZEHF =S A
WAMEREFIE K
eE/NFEREL
KW FEREE A
2E/NFEREE  H
A E1REHFS W

eE/NFEREE H

it
2

5

it
it
it

£

5

=]

=

E



